AZIENDA CASA EMILIA-ROMAGNA (ACER) FERRARA
Ente Pubblico Economico ex L.R. 24/2001
Corso Vittorio Veneto, 7 — 44121 Ferrara - C.F. - Partita IVA 00051510386
Centralino Tel. 0532 230311 - Servizio Clienti Tel.0532 230377 — Fax 0532 207854
www.acerferrara.it

Graduatoria definitiva relativa al bando di concorso pubblico per I’erogazione di
contributi integrativi ai conduttori per il pagamento dei canoni di locazione, ai sensi
degli Articoli 38 e 39 della Legge Regionale n. 24/2001 e ss.mm.ii. - ANNO 2015
Distretto Sud-Est

Posizione: Comune: Cognome: Nome: Esito:
1 ARGENTA ALl ZULFIQAR Ammesso
2 COMACCHIO RUSSO CARLO Ammesso
3 CODIGORO FOGLI EMANUELA Ammesso
4 CODIGORO AREYEFOIU KEHINDE Ammesso
5 COMACCHIO BAROTTI GILBERTO Ammesso
6 COMACCHIO FARINELLI FEDERICA Ammesso
7 COMACCHIO GELLI GISELLA Ammesso
8 COMACCHIO BUZZI FRANCESCA Ammesso
9 PORTOMAGGIORE BRUNELLI DANIELA Ammesso
10 COMACCHIO GUARNIERI SALVATORE Ammesso
11 COMACCHIO FOLEGATTI MANUELA Ammesso
12 ARGENTA GIORGIO PIERA Ammesso
13 COMACCHIO MAZZA ENRICO Ammesso
14 ARGENTA MERCATELLI MIRCO Ammesso
15 COMACCHIO JAMAL MOHAMMED Ammesso
16 CODIGORO VEZZALI ENRICO Ammesso
17 COMACCHIO BAGLIONI LILIANA Ammesso
18 PORTOMAGGIORE IZEDONMWAN BLESSING Ammesso
19 PORTOMAGGIORE NEAGU ANA Ammesso
20 CODIGORO MELONCELLI LUCIANA Ammesso
21 COMACCHIO BUZzI MARCO Ammesso
22 COMACCHIO BELLAMLIH MARIA Ammesso
23 COMACCHIO MADIA DANIELA Ammesso
24 COMACCHIO TANESE NUNZIO Ammesso
25 PORTOMAGGIORE AMUZIE UCHENNA INNOCENT Ammesso
26 CODIGORO CONTRO EMANUELA Ammesso
27 CODIGORO URECHE MARIA Ammesso
28 CODIGORO DE GIORGI DURANTINO ALDO Ammesso
29 COMACCHIO DIAGNE CHEIKH Ammesso
30 COMACCHIO CAVALLARI ERICA Ammesso
31 COMACCHIO BELTRAMI GIOVANNI Ammesso
32 COMACCHIO VEROPAEV LILIANA ANDREEA Ammesso
33 PORTOMAGGIORE MUQADAS SANA Ammesso
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Posizione: Comune:

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

COMACCHIO
COMACCHIO
FISCAGLIA
COMACCHIO
CODIGORO
PORTOMAGGIORE
PORTOMAGGIORE
FISCAGLIA
ARGENTA
CODIGORO
FISCAGLIA
PORTOMAGGIORE
FISCAGLIA
COMACCHIO
CODIGORO

GORO
COMACCHIO
ARGENTA
ARGENTA
CODIGORO
COMACCHIO
PORTOMAGGIORE
COMACCHIO
GORO

ARGENTA
COMACCHIO
PORTOMAGGIORE
PORTOMAGGIORE
COMACCHIO
PORTOMAGGIORE
ARGENTA
ARGENTA
OSTELLATO
CODIGORO
COMACCHIO
COMACCHIO
COMACCHIO
COMACCHIO
OSTELLATO
CODIGORO

Cognome:
PASCA

GUIDI

GANA
RAFANELLI
RIAPINA
ROMAGNOLI
KHACHIA
BRIATI
PERRONE
CORONTINI
SCRIPCARAS
MEDIANI
MERIGHI
LOMONACO
ODEH
TUROLLA
BUZZI

JADAL
FABBIANI
SHURDHAI
ABUL

AIT BEN AHMED
BONAZZA
MASSARENTI
HUSSAIN
MARTINI
MOHAMMAD
ASAD
BENCHIKH
EUGOVEN
ZANZI
AMOROSO
ZAGATTI
FINELLI
RUFFOLO
TOFFOLI
BERRONE
TUMIATTI
NASTASE
GUARNELLI

Nome: Esito:

CARMEN ELENA
ARIANNA
ALINA FLORIANA
ELEONORA
IRYNA

ALICE

LOUBNA
PIERINA

DARIO
MARGHERITA
SERGIU

EL HASSANE
ELISA
GIOVANNI

EHIS
FRANCESCA
DAVIDE
FATIMA
ROBERTA
XHAVIT
HOSSAIN
ABDELGHANI
ANTONIETTA
MICHELA
AFTAB
MICHELA
AZEEM MAKIK
MUHAMMAD SAEED
ABDELLAH
JANE

ROSETTA
RAFFAELE
CINZIA
MONICA
ETTORE LUIGI
MARTA
STEFANIA
LILIANA
ANISOARA DIANA
ALFONSA
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Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
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Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso
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Posizione: Comune:

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

COMACCHIO
COMACCHIO
ARGENTA
COMACCHIO
COMACCHIO
COMACCHIO
COMACCHIO
CODIGORO
COMACCHIO
COMACCHIO
COMACCHIO
ARGENTA
CODIGORO
FISCAGLIA
ARGENTA
ARGENTA
OSTELLATO
ARGENTA
ARGENTA
COMACCHIO
FISCAGLIA
COMACCHIO
CODIGORO
PORTOMAGGIORE
OSTELLATO
ARGENTA
PORTOMAGGIORE
MESOLA
CODIGORO
COMACCHIO
CODIGORO
CODIGORO
CODIGORO
COMACCHIO
PORTOMAGGIORE
COMACCHIO
COMACCHIO
PORTOMAGGIORE
COMACCHIO
COMACCHIO

Cognome:
GELLI

SANGIORGI
OGOE
TESTA

CARLI
NEGRU
CINTI LUCIANI
SIMA
BARUFFALDI
FERRONI
CAVALLARI
PRIVITERA
ESENE
BUSSATORI
COMMEY
BROWNE
PIVA

ATTIA
GAVAGNI
VIOLATO
TAHIRI
LUCIANI
EGHEBI
LAGHRISSI
BECCARI
COMMEY
KHAIBAR

EL IDRISSI
OJIEAGA
NORDI
FARINELLA
EZENWAFOR
OMOROGBE
ZARATTINI
ALBERTI
CAVALLARI
SOLTAN
MAZZOLA
BUZZI
DUMITRI

Nome: Esito:

ANNA

LAURA

EVELYN CORETTA
ATTILIO

ANNA

STEFANIA DORINA
CLAUDIA

VIOREL

LUISA

MARZIA

MARIA GRAZIA
ILENIA DANILA
PETER AKHIMIEN
SELENE

DANIEL

ENOCK GIIREAD
DEBORA
SHEHATA ATTIA
RINA

GIANNI

ARTAN

FRANCO

FRIDAY

YOUNES

SERGIO

SAMUEL ATTA
ZAHRA
BENACHIR
MICHEAL
ROSSELLA
CARLO
AGHAEGBUNA EMEKA
STELLA
ANTONIO
FEDERICA
ANTONIO

ION

PAOLA

MATTEO
MARIANA
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Posizione: Comune:

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

COMACCHIO
CODIGORO
CODIGORO
FISCAGLIA
CODIGORO
OSTELLATO
COMACCHIO
COMACCHIO
FISCAGLIA
COMACCHIO

PORTOMAGGIORE

COMACCHIO
FISCAGLIA
CODIGORO
CODIGORO
COMACCHIO
COMACCHIO
COMACCHIO
ARGENTA
FISCAGLIA
FISCAGLIA
MESOLA
CODIGORO
CODIGORO
FISCAGLIA
CODIGORO
OSTELLATO
COMACCHIO

PORTOMAGGIORE

GORO
CODIGORO

PORTOMAGGIORE

COMACCHIO
CODIGORO
CODIGORO
CODIGORO
COMACCHIO
COMACCHIO

PORTOMAGGIORE

FISCAGLIA

Cognome:
FINESSI

AGUDOSI
MOuUlJIB
NEJMAOUI
NGWU
CALVI
INGALLINA
PEDRIALI
PETRUCCHI
TADDEI
GUEDIRI
FELLETTI
SILVA

EL KHAIRI
NWVANEBU
TIENGO
FRANZOSO
GHIUTA
GHERARDI
CASTELLANI
BERGAMINI
EL KHAIRI
ZANELLATI
BOSII

ROSSI
AGUGHALAM
CHINNICI
CARLI
AKHTAR
FORZATI
TARRONI
KARIFI
TARRONI
NGWU
BOZANO
EZEKE
ZANNINI
ALBIERI
GOBBI
MORGANTI

Nome: Esito:

ENRICA

BASIL ALBERT
NAIMA

ABDELLAH
KONGSLEY

ENRICA

GRAZIANA CARMELA
MICHELA

MORIS

RINA

HEDI

ANNA PAOLA
EDNIR

EL BOUDALI
GABRIEL AZUBUIKE
AMALIA
FRANCESCA
MARIANA

ESTER

CRISTIAN
ARIANNA
BOUCHAIB
GIULIANA NIDIA
EULITA

FRANCO
CHUKWUDI INNOCENT
SALVATORE
LORIANA

JAVED

ROBERTA
RUGGERO
ANZHELA

LETIZIA

CHRISTIAN CHIDIEBERE
MARTINA

LUKAS EBERECHI
GUERRINA

PAOLA

AUGUSTA
ROSALBA
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Posizione: Comune:

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

ARGENTA

GORO

CODIGORO
CODIGORO
CODIGORO
FISCAGLIA
COMACCHIO
COMACCHIO
COMACCHIO
PORTOMAGGIORE
COMACCHIO
CODIGORO
PORTOMAGGIORE
FISCAGLIA
COMACCHIO
PORTOMAGGIORE
PORTOMAGGIORE
OSTELLATO
COMACCHIO
COMACCHIO
CODIGORO
OSTELLATO
COMACCHIO
CODIGORO
COMACCHIO
OSTELLATO
COMACCHIO
OSTELLATO
OSTELLATO
OSTELLATO
COMACCHIO
FISCAGLIA
COMACCHIO
COMACCHIO
COMACCHIO
COMACCHIO
ARGENTA
OSTELLATO
COMACCHIO
COMACCHIO

Cognome:
COATTI

MARANGON
EZENWAFOR

CHUKWUMEZIE

MILANI
EFEISOMON
RIZZATI
cosMmI
MANGHERINI
MORETTI
CARBONE
BACIU

HAFIDI
CASTELLANI
STELLA
ROVEGLIA
GUASONI
GIROTTI
succl

NORDI
UKACHUKWU
CRISA
SUMMA
TURSI

DI VITA

DI MARTINO
LICA
MUSCHIO
MUSACCHI
PAVANELLI
SAMARITANI
ZAFFONI
BELLOTTI
FOGLI
MANGHERINI
CARLI
MOCCIA
GIOBANU
GELLI
TARANTINO

Nome: Esito:

SAVERIA
DENIS
EBELECHUKWU AZUBUIKE
NKECHI YOI
VINCENZO
JOHN
IOLANDA
DIANA
SIMONA
ERIKA
GIUSEPPE
CONSTANTIN
AHMED
BRUNO
ANGELINA
VALTER
PATRIZIA
CHIARA
MARCO
SANTE
ONYEBUCHI
FRANCESCO
FRANCESCHINA
ILOMENA
SEBASTIANO
VINCENZA
I0OANA

ANNA

GIANNI

ILARIA

PAOLO
GIANLUCA
MARIKA NELLY
ADRIANA
GAETANO
FABRIZIO
FELICIA
MARIA

MARIA BERNADETTA
TOMMASO
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Posizione: Comune:

194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

COMACCHIO
ARGENTA
ARGENTA
COMACCHIO
COMACCHIO
COMACCHIO
COMACCHIO
ARGENTA
COMACCHIO
ARGENTA
COMACCHIO
ARGENTA
OSTELLATO
OSTELLATO
CODIGORO
ARGENTA
LAGOSANTO

PORTOMAGGIORE

OSTELLATO
COMACCHIO
COMACCHIO
MESOLA

PORTOMAGGIORE

Cognome:
BENEVENTI

ZEROUAL
GIORGIO
PAFUMI
MESSAGGIO
SERENO
FERRONI
HORAICHI
ESENE
ARIF
FARINELLI
ZEROUAL
GNUDI
MICU
NAIM
STROLLO
ROMANINI
ROMAGNOLI
GJISHTI
BERGAMINI
FOGLI
CROCIARA
DAD

Nome:
SONIA

ABDELOUAHID

CARLA
GIUSEPPE
SABRINA
BENEDETTA
STEFANO
SIHAM

NELLY EHOMO

MUSTAPHA
ANTONIO
RAHAL
LOREDANA
LILIANA
ABDELAZIZ
ENRICO
ANTONIA
DORELLA
EDMOND
GIANNI
MARTA
ELISA
SHAMSHER
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Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso
Escluso

Escluso
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